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Resume 
 
Når Slagelse Kommune laver planer, har borgerne mulighed for at sende bemærkninger til indholdet. 
Det sker i høringsperioden, der finder sted, når planforslaget er blevet vedtaget af Miljø-, Plan- og 
Landdistriktsudvalget. For at skabe overblik over tilbagemeldingerne, samles de indkomne 
bemærkninger i en hvidbog. Bemærkningerne er gengivet i sin fulde ordlyd. 
 
Hvidbogen forelægges Byrådet, før planen godkendes endeligt. 
 
Tillæg 5 til spildevandplan 2019 har været i otte ugers høring (fra 4. februar 2020 til 31. marts 2020). 
Slagelse Kommune har modtaget 1 høringssvar. 
 
Høringssvaret til spildevandsplanen omhandler placeringen af pumpestationen.  

 
Hvis tillæg 5 til spildevansplan 2019 godkendes af Byrådet offentliggøres det på siden 
www.slagelse.dk/spildevandsplan. Hvidbogen bliver sendt til alle dem, der har indgivet høringssvar. 
 
  

http://www.slagelse.dk/spildevandsplan
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SLAGELSE KOMMUNE HAR MODTAGET BEMÆRKNINGER FRA FØLGENDE AFSENDERE: 
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Afsender:   Resumé af bemærkning:            Miljø, Plan og Tekniks kommentar og indstilling: 

1 Skalsbjergvej 10 
Grundejere har i høringssvaret oplyst, at 
de ønsker, at pumpestationen placeres i 
det nordøstlige hjørne af deres grund, 
alternativt i skellet mellem nr. 10 og 12.  
 
 

Administrationen har haft grundejeres indsigelse i høring hos 
SK Forsyning, som udtaler,  
 
”at det lyder som et godt oplæg, og der ser ud til at det ville 
kunne lade sig gøre”. 
 
Administrationen tager SK Forsynings udtalelse til efterretning. 

 

 

 
  

SAMMENFATNING 
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Bilag 1  
21/2 2020 

 
Fra Birgit Petersen og Peter Autrup 
Skalsbjergvej 10 
4200 Slagelse 

 
Ang: høringssvar til tillæg 5 til spildevandsplan 2019. Kloakering i Skalsbjerg. 
 
Vi var begge til informationsmødet den 18. februar 2002 hos SK forsyning. 
 
Som følge af nærmere overvejelser skal vi foreslå følgende: 
Den pumpestation der skal opsættes på nogle af de laveste områder i området skal vi foreslå opsættes på det 
nordøstlige hjørne af vores grund, alternativt i skellet mellem det nordøstlige hjørne af vores grund og det nordvestlige 
hjørne af vores naboer boende Skalsbjergvej 12. 
Vi er bekendt med at det er et af de laveste områder her på vejen, og er indforstået med at der eksproprieres et egnet 
areal, såfremt der plantes beplantning på vores grund, således at pumpestationen ikke er synlig. 
Efter vor overbevisning er det det område her, hvor pumpestationen giver mindst gene for beboerne. 
Vi har talt med flere af vores naboer om forslaget, og er klar over at flere støtter forslaget. 
Vi håber der kan arrangeres møde her hos os, hvor der kan aftales nærmere 
 
med venlig hilsen Birgit Petersen og Peter Autrup 
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